
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

1 

 

Rep. n. 962/2019 - Prot. n. 73584 del 12.12.2019 – Allegati // 

 

Anno 2019 tit. VII cl. 5 fasc. 6.1 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DDG rep. n. 893/2019, prot. n. 67500 del 25.11.2019, con il quale è stata emanato il bando per la 

procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale 

tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 26.11.2019; 

VISTE le domande di ammissione alla selezione presentate dai candidati entro il termine perentorio fissato 

nell’art. 3 del suddetto bando; 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono ammessi alla procedura di cui in epigrafe, per aver presentato la domanda di ammissione alla 

selezione conformemente alle disposizioni del bando, i candidati di seguito elencati, distinti per categoria di 

appartenenza. 

 

Art. 2 – I candidati sotto elencati sono ammessi con riserva alla procedura di cui in epigrafe, pertanto 

l’Amministrazione potrà, con provvedimento motivato, disporre la loro esclusione in ogni fase della procedura.  

 

CATEGORIA B 

 

 Angelini Stefania 

 Bafile Cristina 

 Berardi Emilio 

 Bonfini Adriano 

 Bromo Flora 

 Colagrande Tiziana 

 Crocenzi Giulia 

 De Benedictis Terenzio 

 De Simone Alessandra 

 Del Zio Maria Luisa 

 Della Malva Mario 

 Di Donato Claudia 

 Di Egidio Francesco 

 Di Fabio Modestina 

 Di Giacinto Nicola Oliviero 

 Di Giandomenico Luciano 

 Di Marco Agata 

 Di Marzio Annamaria 

 Di Stefano Amelia 

 Di Vita Angela 

 Fedele Floridea 

 Ficano Teresa 

 Giaccone Gioacchino 

 Gioia Mariannina  

 Gioia Valter 

 Guetti Lucia 

 Latini Patrizia 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

2 

 

 Lepidi Roberto 

 Liberatore Maria Rosaria 

 Luciani Ilario 

 Masci Maria Consolina 

 Masci Roberta 

 Nardecchia Annarita 

 Niscola Pierino 

 Paladino Stephanie Adele 

 Palermo Vincenzo 

 Palmieri Dina 

 Panepucci Rosella 

 Pelloni Maria Teresa 

 Pullara Andrea 

 Ricci Marino 

 Ruscitti Pietro 

 Saltarin Roberto 

 Sarra Luca 

 Scassa Graziella 

 Signorile Michael 

 Silvestro Antonina 

 Sinibaldi Antonio 

 Stornelli Sonia 

 Tacconi Francesco 

 Taddei Anna Teresa 

 Valeri Sabatino 

 

CATEGORIA C 

 

 Adeante Marisa 

 Aglietti Paolo 

 Alesii Marco 

 Amadio Carla 

 Ammannito Pietro 

 Angelini Marco 

 Anselmi Laura 

 Antonacci Elena 

 Antonucci Annapaola 

 Argentieri Vinicio 

 Battisti Graziano 

 Berloffa Carmela 

 Berretta Andreina 

 Bottacchiari Alessandro 

 Bruno Sonia Elvira 

 Bucci Roberta 

 Bulsei Maria Teresa 

 Campione Luigi 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

3 

 

 Capozzo Annamaria 

 Carbonara Monica 

 Cardinali Patrizia 

 Carrozzi Giocondina 

 Carusi Fabrizio 

 Caruso Rosaria 

 Castelluccia Filippo 

 Castri Maria Paola 

 Cavicchio Alessandra 

 Centi Giuliana 

 Centofanti Marcello 

 Cervelli Diana 

 Cervelli Vito 

 Cesarone Frigioni Rita 

 Cesta Annunziata 

 Ciampa Giovanna 

 Ciccone Adamo 

 Ciccone Anna Maria 

 Cimini Anna Paola 

 Ciocca Stefania 

 Ciotti Sabatino 

 Cirella Gianni 

 Ciuca Alessia 

 Ciuffetelli Emanuela 

 Ciuffetelli Sonia 

 Ciuffini Barbara 

 Civisca Angela 

 Cocciolone Domenica  

 Cocciolone Gianfranco 

 Colagrande Anna Rita 

 Colaiuda Gianluca 

 Colaiuda Maria Rita 

 Colaiuda Oscar 

 Colatei Maria Paola 

 Colella Antonio 

 Colista Marzia 

 Corsi Lidia 

 Cupillari Angela 

 De Carolis Rosanna 

 De Minicis Giulia 

 De Nuntiis Gasperina 

 De Paulis Cecilia 

 De Santis Giovanna 

 De Santis Valter 

 Del Cotto Concetta 

 Del Cotto Ida 

 Del Grande Daniela 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

4 

 

 Di Bartolomeo Renato 

 Di Gaetano Berardino 

 Di Genova Nicla 

 Di Giacomo Simonetta 

 Di Gregorio Daniela 

 Di Leandro Luana 

 Di Marco Grazia 

 Di Marzio Lorena 

 Di Paola Rovenza 

 Di Pietro Cinzia 

 Emili Antonio 

 Farina Marisa 

 Fattore Gianna 

 Feliciangeli Ferdinando 

 Ferrante Fabiola 

 Ferri Adriana 

 Fiasca Barbara 

 Ficara Antonio 

 Ficara Nicolo' 

 Fiore Carla 

 Frammolini Stefania 

 Francavilla Anna Cristina 

 Fresco Silvia 

 Galli Stefano 

 Gaudieri Pierluigi 

 Gentile Marina 

 Germanò Rita 

 Giangiacomo Mauro 

 Giardi Maria Federica 

 Guetti Ludovica 

 Imperatori Alessandra 

 Iovenitti Raffaele 

 Lamanna Giovanni 

 Larocchia Francesca 

 Leonardi Marco 

 Lizzi Antonello 

 Lodico Laura 

 Luzi Carla 

 Marcelli Gabriella 

 Marcocci Luigia 

 Marcotullio Lorella 

 Marinangeli Simona 

 Marinelli Anna Rita 

 Marinelli Gabriele 

 Martella Angela 

 Marzola Franco 

 Mascaretti Francesco 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

5 

 

 Mastrantonio Gina 

 Matergia Cristina 

 Matergia Lucio 

 Mazza Donatella 

 Mei Gisella 

 Melideo Dina 

 Memmo Adelaide 

 Michetti Cesare 

 Minelli Paola 

 Montesanti Alessandra 

 Natale Emanuela 

 Organtini Giuseppe 

 Pace Rita 

 Paglia Fausto 

 Palmieri Gianmario 

 Palombo Emanuele 

 Pandolfi Lucia 

 Panepucci Valter 

 Panone Luciana 

 Paolantonio Fabio 

 Paolucci Marta 

 Pasquaré Daniela 

 Passi Marcella 

 Peditto Alfredo 

 Perazza Anna 

 Persio Claudio 

 Petricca Norma 

 Petricola Alberto 

 Piccinini Pia 

 Pilla Federica 

 Ponticelli Marco 

 Ricci Antonello 

 Ricci Manuela 

 Ricci Stefano 

 Rosa Sonia 

 Rossi Antonello 

 Rossi Gianna 

 Rota Marcello 

 Rotilio Alessandra 

 Ruscitti Tommasa 

 Santella Anna 

 Santucci Lilia 

 Scarsella Katia Gabriella 

 Scarsella Maria Cristina 

 Scarsella Mauro Antonio 

 Scassa Elisa 

 Sciarratta Fabiola 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

6 

 

 Sciarrillo Maria Cristina 

 Scimia Antonella 

 Sensini Federica 

 Serpietri Maurizio 

 Sette Dina 

 Sollecchia Giacomo 

 Spagnoli Giuseppe 

 Spagnoli Roberta 

 Spaziani Achille  

 Spaziani Anna 

 Sponta Anna Maria 

 Stagni Luca 

 Tentarelli Maria Cristina 

 Tomei Raffaela 

 Vespa Luciano 

 Visca Antonella 

 Zallocco Samuel 

 

CATEGORIA D 

 

 Alesii Roberto 

 Aliucci Orlando 

 Aloisi Gabriella 

 Angelantoni Roberto 

 Angelone Anna Maria 

 Antonelli Giampaolo 

 Antonini Giuliana 

 Arnone Benedetto 

 Arrizza Lorenzo 

 Baldini Pierpaolo 

 Benedetti Giuseppina 

 Bizzarri Francesco 

 Bove Donatella 

 Calabrese Marco 

 Cantalini Rossella 

 Capannolo Carlo 

 Capannolo Stefano 

 Capuano Luca 

 Cardinale Gianfranco 

 Carducci Fiorindo 

 Castellani Berardinella 

 Cavalli Luigi 

 Celi Alessandro 

 Ciammola Emanuela 

 Ciancarella Daniela 

 Ciarallo Teresa 

 Ciccone Alessio 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

7 

 

 Ciotti Domenico 

 Cirella Alberto 

 Cironi Maurizio 

 Colagrande Giuseppe 

 Colella Luca 

 Coletti Luciano 

 Cordeschi Giuliana 

 D'addario Rosetta 

 D'alessandro Antonio 

 D'alessandro Gabriella 

 Dari Salisburgo Arianna 

 De Ascaniis Piergiacomo 

 De Felice Maria 

 De Matteis Luisa 

 De Michele Stefania 

 Del Grande Francesco 

 Del Vecchio Morena 

 Di Cesare Alessandro 

 Di Domenico Luigi 

 Di Marco Eva 

 Di Nisio Antonella 

 Equizi Manola 

 Esposito Caterina 

 Franceschini Giovanni 

 Giammaria Rosetta 

 Giammatteo Paola 

 Gianvincenzo Carla 

 Giordani Gianluigi 

 Giuliani Antonella 

 Giustini Daniela 

 Greco Immacolata Maria 

 Grimaldi Flavio 

 Grisenti Mara 

 Iarlori Marco 

 Mancini Fabrizio 

 Manilla Manuela 

 Marcocci Marzia 

 Marcotullio Anna Maria 

 Marinelli Carmelita 

 Michetti Monica 

 Molinara Giuseppina 

 Mucciante Anna Maria 

 Muzi Paola 

 Nardecchia Annamaria 

 Nuvolone Luca 

 Pannunzio Giovanna 

 Pasqualoni Giovanni 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

8 

 

 Pelliccione Fabio 

 Pera Donato 

 Persia Giuseppina 

 Piancatelli Andrea 

 Piccioli Pietro 

 Pilollo Fernanda 

 Prosperococco Massimo 

 Ricciardi Simonetta 

 Rossi Claudio 

 Rotondi Rossana 

 Salucci Maria Luisa 

 Santarelli Vincenzino 

 Schettini Domenico 

 Sebastiani Pierluigi 

 Segatore Bernardetta 

 Spera Agata 

 Spera Loredana 

 Stagni Federica 

 Tinari Massimo 

 Tomassetti Barbara 

 Torelli Angela 

 Tortora Alessandra 

 Tresca Luca 

 Trippitelli Massimiliano 

 Ussorio Donatella 

 Verini Luigi 

 Zarivi Osvaldo 

 Zia Luisa 

 

CATEGORIA EP 

 

 Amicarelli Alessandra 

 Chiusi Francesca 

 Di Bartolomeo Grazia 

 Diodato Bruno 

 Matricciani Rocco 

 Scoccia  Pierfrancesco 

 Vitacolonna Gilda Elvira Elisabetta 

 

L’Aquila, 12.12.2019  

                  IL DIRETTORE GENERALE 

                   F.to  (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 
documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


